

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2020-0025

Fecha de emisión: 20/4/2020

Dirección General de Aduanas y Puertos

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2020-00339**

Descripción: **Adquisición de electrodomésticos y artículos para el hogar**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **AVG Comercial, SRL**

RNC: **130394059**

Nombre Comercial: **AVG Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Burende, 11108 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-530-8833**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **177,772.90**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52141502	Microondas 1.9 plato grande	3.00	UD	19,500.00	58,500.00		10,530.00	0.00	69,030.00
2	52141502	Microondas 1.1	2.00	UD	8,950.00	17,900.00		3,222.00	0.00	21,122.00
3	52152008	Cafetera electrica con vaso de cristal de 12 tazas	8.00	UD	2,495.00	19,960.00		3,592.80	0.00	23,552.80
4	52152008	Cafetera tradicional de 4 tazas	1.00	UD	385.00	385.00		69.30	0.00	454.30
9	52141507	Congelador de leche materna	1.00	UD	35,000.00	35,000.00		6,300.00	0.00	41,300.00
10	24111802	Tanque de gas de 25 libras	2.00	UD	2,595.00	5,190.00		934.20	0.00	6,124.20
11	24121807	Termos plástico para café de 12 tazas	3.00	UD	575.00	1,725.00		310.50	0.00	2,035.50
12	52152006	Bandeja de acero inoxidable para 6 tazas	1.00	UD	495.00	495.00		89.10	0.00	584.10
13	52141601	Lavadora grande	1.00	UD	11,500.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00

Subtotal RD\$	150,655.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	27,117.90
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	177,772.90

Observaciones: SDT/2020 D/F 10/02/2020, Num. 013 D/F 14/01/2020, OFC.No.022-2020, D/F 30/01/2020, GA-06-01-20 D/F 30/01/2020, ADM/010/2020, D/F 16/01/2020, Num. 007 D/F 07/01/2020, DC 0036/2020, D/F 03/02/2020, S/N, d/f 06/02/2020, A.I.P.C 17/2020 D/F 17/01/2020, A.I.P.C 08/2020 D/F 09/01/2020

COT: CV 6592 D/F 13/02/2020

Para ser utilizado por diferentes departamentos de esta DGA.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

CREDITO 30 DIAS

ENTREGA INMEDIATA

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	Termos plástico para café de 12 tazas	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	3.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
10	Tanque de gas de 25 libras	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	2.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
13	Lavadora grande	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	1.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
12	Bandeja de acero inoxidable para 6 tazas	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	1.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
9	Congelador de leche materna	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	1.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
2	Microondas 1.1	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	2.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
1	Microondas 1.9 plato grande	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	3.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.
4	Cafetera tradicional de 4 tazas	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	1.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
3	Cafetera electrica con vaso de cristal de 12 tazas	Av. Abraham Lincoln 1101 DO	8.00	20/4/2020 10:49:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido